Technika stlačeného vzduchu / Škrtící, zpětné a pojistné ventily / SMC-Škrtící a zpětné ventily
AS*3*1F Škrticí a zpětný vertikální ventil - SMC příspojky do válce
s regulací průtoku výstupu
Kód produktu: 74029
Výrobce: SMC
Materiál produktu: PFA, POM
Médium: Vzduch, plyny, voda
Pracovní teplota: -5°C až +60°C (voda +40°C)
Norma výrobku: RoHs
Použití produktu: Rozvody tlakového vzduchu
Zkrácená poznámka: Zkušební tlak 3 MPa/ 23°C.
Varianty zboží
Objednací kód Vnější
závit
Provozní
tlak
Série Regulace Podtlak Určeno na
hadici [mm]
Mj Vaše cena
bez DPH
Sklad
SMC-AS1301F-M3-04 R M3 10 bar AS*3*1F 0-Škrc.-Výst. 100 kPa *D4 ks 378,10 Kč
SMC-AS1311F-M3-04 R M3 10 bar AS*3*1F 1-Škrc.-Vstup 100 kPa *D4 ks 378,10 Kč
SMC-AS1301F-M5-04 R M5 10 bar AS*3*1F 0-Škrc.-Výst. 100 kPa *D4 ks 273,20 Kč
SMC-AS1311F-M5-04 R M5 10 bar AS*3*1F 1-Škrc.-Vstup 100 kPa *D4 ks 273,20 Kč
SMC-AS1301F-M5-06 R M5 10 bar AS*3*1F 0-Škrc.-Výst. 100 kPa *D6 ks 273,20 Kč
SMC-AS2301F-01-04S R 1/8"TE 10 bar AS*3*1F 0-Škrc.-Výst. 100 kPa *D4 ks 366,20 Kč
SMC-AS2301F-01-06S R 1/8"TE 10 bar AS*3*1F 0-Škrc.-Výst. 100 kPa *D6 ks 364,20 Kč
SMC-AS2311F-01-06S R 1/8"TE 10 bar AS*3*1F 1-Škrc.-Vstup 100 kPa *D6 ks 366,20 Kč
SMC-AS2301F-01-08S R 1/8"TE 10 bar AS*3*1F 0-Škrc.-Výst. 100 kPa *D8 ks 364,20 Kč
SMC-AS2311F-01-08S R 1/8"TE 10 bar AS*3*1F 1-Škrc.-Vstup 100 kPa *D8 ks 366,20 Kč
SMC-AS2301F-02-06S R 1/4"TE 10 bar AS*3*1F 0-Škrc.-Výst. 100 kPa *D6 ks 410,80 Kč
SMC-AS2301F-02-08S R 1/4"TE 10 bar AS*3*1F 0-Škrc.-Výst. 100 kPa *D8 ks 410,80 Kč
SMC-AS2311F-02-08S R 1/4"TE 10 bar AS*3*1F 1-Škrc.-Vstup 100 kPa *D8 ks 412,80 Kč
SMC-AS2301F-02-10S R 1/4"TE 10 bar AS*3*1F 0-Škrc.-Výst. 100 kPa *D10 ks 410,80 Kč
SMC-AS3301F-03-08S R 3/8"TE 10 bar AS*3*1F 0-Škrc.-Výst. 100 kPa *D8 ks 530,90 Kč
SMC-AS3301F-03-10S R 3/8"TE 10 bar AS*3*1F 0-Škrc.-Výst. 100 kPa *D10 ks 530,90 Kč
SMC-AS3301F-03-12S R 3/8"TE 10 bar AS*3*1F 0-Škrc.-Výst. 100 kPa *D12 ks 573,60 Kč
SMC-AS4301F-04-12S R 1/2"TE 10 bar AS*3*1F 0-Škrc.-Výst. 100 kPa *D12 ks 740,30 Kč
	AS*3*1F Škrticí a zpětný vertikální ventil - SMC příspojky do válce s regulací průtoku výstupu